CÂMARA MUNICIPAL DE RANCHO ALEGRE D OESTE
ESTADO DO FADDNA

Avenida Paraná, 672 - Telefone (44) 3556-1215 - CEP 87395-000
C.N.P.J.: (MF) 95.640.215/0001-83

Site: www.cmrancho.pr.gov.br - E-mail: cmrancho@hotmail.coni

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Rancho Alegre D’Oeste-PR.
CONTRATADA: Salla de Propaganda Ltda. - CNPJ: 03.136.036/0001-95
CONTRATO: 03/2023
OBJETO: Contratação de Agência de Publicidade para execução dos serviços de
divulgação, compreendendo a criação, produção, distribuição, veiculação, e controle de
campanhas institucionais e publicitárias do Poder Legislativo de Rancho Alegre
D'Oeste.
VALOR GLOBAL: O valor total estimado do presente contrato é de R$ 80.000,00
(oitenta mil reais), e em caso de prorrogação contratual, conforme item 4.1 deste Termo
de Contrato, o valor será de, no máximo, R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais),
observadas as vedações da Lei n°. 9.504, de 30 de setembro de 1997 (lei eleitoral)
VIGÊNCIA: O presente contrato terá duração de 12 (doze) meses, contados a partir da
data de sua assinatura, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, a
critério da Administração, conforme disposto no artigo 57, inciso II da Lei n° 8.666/93 e
suas alterações posteriores.
RECURSO: Dotação Orçamentária: 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.00.00 -
Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica, do Orçamento da Câmara Municipal para
o Exercício Financeiro de 2023.

Rancho Alegre D’Oeste-PR, em 03 de agosto de 2023.

>A70 ZANUTOJOSEÂ
President^ dk Câmara

http://www.cmrancho.pr.gov.br